
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2022 m. gegužės 4 d. Nr. 5 

Prienų rajono savivaldybės administracija  

(Laisvės a. 12, Prienai, didžioji salė (II aukštas) 

 

Registracija: 13.55-14.00. 

  

  14.00-14.05  Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkė  

1. 14.05-14.25 Dėl neformaliojo vaikų švietimo koordinavimo paslaugų 

organizavimo 

Pranešėja – Asta Adamonytė, UAB „Smart Continent LT“  

Procesų valdymo konsultacijų partnerystės ekspertė  

2. 14.25-15.45 Dėl kultūros ir turizmo rinkodaros ir koordinavimo paslaugų 

organizavimo 

Pranešėja – Asta Adamonytė, UAB „Smart Continent LT“  

Procesų valdymo konsultacijų partnerystės ekspertė  

3. 14.45-14.55 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 

2021 metų ataskaitos 

Pranešėja – Džesika Bernotaitė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

4.  14.55-15.05  Dėl Kauno regiono integruotų teritorijų vystymo programų 

2021 metų įgyvendinimo ataskaitų 

Pranešėja – Džesika Bernotaitė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

5.  15.05-15.10  Dėl priemonės Nr. Nr. 09.1.3-CPVA-R-725  „Neformaliojo 

švietimo infrastruktūros tobulinimas“ Kauno regiono 

projektų sąrašo pakeitimo    

Pranešėja – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

6.  15.10-15.15  Kiti klausimai  

  

  

 

Pirmininkė                         Nijolė Dirginčienė 

 

 

 
 


